openbare registers op negenentwintig augustus tweeduizend zeventien in register 

Hypotheken 3 deel 72178 nummer 118, van een afschrift van de hypotheekakte 

op achtentwintig augustus tweeduizend zeventien verleden voor notaris 

Kleinburink, voornoemd. 

B. Voormeld recht van hypotheek werd gevestigd tot een bedrag van 

eenhonderdzeventigduizend euro (€ 170.000,00), vermeerderd met rente, boete 

en kosten, welke tezamen zijn begroot op een bedrag van 

eenhonderdtweeduizend euro (€ 102.000,00), derhalve tot een totaalbedrag van 

tweehonderdtweeënzeventigduizend euro (€ 272.000,00). 

C. De roerende zaken van het Registergoed, als bedoeld in artikel 3:254 Burgerlijk 

Wetboek zijn, voor zover aan Verkoper bekend, bezwaard met een eerste 

pandrecht ten behoeve van Schuldeiser, welk pandrecht werd gevestigd bij 

voormelde hypotheekakte.